様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

令和８年度全国高等学校総合体育大会
滋賀県実行委員会会長　三日月　大造　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称および代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（担当者名、電話番号）

令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県高校生活動推進委員会公式キャラクター使用届

　下記のとおり、令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県高校生活動推進委員会公式キャラクターを使用したいので、令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県高校生活動推進委員会公式キャラクター使用取扱規程第５条の規定により届け出ます。
　なお、使用に当たっては、同規程に定める事項を遵守します。

記
１　届け出内容
	使用物件

	使用目的および使用方法

	作成数

	使用場所

	使用期間
	自　　　　　　　年　　月　　日
至　　　　　　　年　　月　　日

２　添付書類
　　・企画書（デザイン、レイアウト図、原稿、設計図等）
　　・申請者の概要が分かるもの（２回目以降は、内容に変更がなければ省略可）
　　・その他参考となる資料